
PROPIEDADES
DISPONIBLES
MADRIDAlmacén - 22.356 m 

Oficinas - 1.530 m
Net Zero Carbon
BREEAM ES Urbanismo
BREEAM Excellent

28021 Villaverde, Madrid

SBA - 26.368 m

OAXIS GLP PARK MADRID
EDIFICIO 1

2

2

2

Disponible Q1 2025



PROPIEDADES
DISPONIBLES
MADRIDBREEAM ES Urbanismo

BREEAM Excellent
Construcción 100% flexible
Conexiones con M-30, M-40,
M-50, A-4 y A-42

28021 Villaverde, Madrid

SBA - 170.000 m

OAXIS GLP PARK MADRID

2

Llaves en mano | 
Desarrollo a riesgo



PROPIEDADES
DISPONIBLES
MADRID

Almacén - 20.695 m 
Oficinas - 1.358 m
Áreas comunes - 107 m
Garita de seguridad - 37 m
BREEAM Excellent

28903 Getafe, Madrid

SBA - 35.118 m

G-PARK GETAFE

2

2

2

2

2

Disponible Q2 2024



PROPIEDADES
DISPONIBLES
CASTILLA-LA
MANCHA

Almacén - 33.365 m 
Oficinas - 1.641 m
Áreas comunes - 90 m
Garita de seguridad - 30 m

45200 Illescas

SBA - 35.126 m

MAGNA PARK TAURO
EDIFICIO 3

2

2

2

2

2

Ya disponible



PROPIEDADES
DISPONIBLES
CASTILLA-LA
MANCHA

MAGNA PARK TAURO
EDIFICIO 2
45200 Illescas

Edificio disponible para llave en mano

Almacén - 29.294 m
Oficinas - 1.282 m
Áreas técnicas - 90 m
Garita de seguridad - 30 m

SBA - 30.696 m 2

2

2

2

2



PROPIEDADES
DISPONIBLES
CATALUÑA

G-PARK MASQUEFA
08783 Masquefa, Barcelona

Almacén - 27.194 m
Oficinas - 1.358 m
Nave preparada para riesgo alto
BREEAM Excellent

SBA - 28.828 m 

2

2

2

Ya disponible


